
 

ISTITUTO COMPRENSIVO “G. E G. ROBECCHI” – GAMBOLÒ 
CORSO GARIBALDI, 18 – 27025 GAMBOLÒ (PV) 

TEL.0381/938.100 – FAX 0381/938.200 – E-MAIL 

pvic80200r@istruzione.it 
 

 
 
 

 
 
 
OGGETTO: Pubblicazione Graduatorie Definitive di Istituto del personale docente di 

ogni ordine e grado A.S. 2020/2021 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTA la nota del MIUR Prot. 1588 del 11/09/2020; 

 
VISTO Regolamento dell’Unione Europea GDPR n. 679/2016,“Codice in materia di protezione 
dei dati personali” in particolare nella parte relativa alla diffusione dei dati personali e sensibili; 

 

CONSIDERATO CHE le predette graduatorie sono impugnabili unicamente con ricorso 

giurisdizionale al Giudice Ordinario in funzione di Giudice del Lavoro, ai sensi dell’art. 63 D.lgs. 

n. 165/2001 

 

 

D I S P O N E 

 

 

la pubblicazione all'albo delle graduatorie di Istituto definitive del personale docente di ogni 

ordine e grado. 

 

 

 Il Dirigente Scolastico 

Gabriele Sonzogni 

 

 firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi e per gli 
effetti dell’art. 3, c.2, D.Lgs. n. 39/93 

 




		2020-09-19T21:29:45+0200
	SONZOGNI GABRIELE




